
ZARZĄDZENIE NR 205/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie określenia procedur wykorzystywania środków funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, 
poz. 1378, z 2021 poz. 1038) w związku z uchwałą Nr VI/28/15 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 16 marca 
2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie środków stanowiących  fundusz sołecki w budżecie 
Gminy Kaźmierz zarządzam co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 47/15 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia procedur wykorzystywania środków funduszu sołeckiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69F83D0-9E48-4EE8-B069-4B78FAF4B51E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


